

PACHET PRODUSE CURATENIE SI DIVERSE

I.D.: 44658197

Data publicarii 25.11.19 Coduri CPV 39831200-8

Pretul estimativ: 4.541,54 RON - 4.541,54 RON

Descriere: DETERGENT VASE 1000 ML. CU POMPITA DUO buc. 6 17.98 107.88 20.50 2 DETERGENT GEAMURI RIVEX 750 ML. DUO buc. 12 4.98 59.76 11.35 3 SOLUTIE DEGRESAT DUO buc. 20 89.99 1799.80 341.96 4 REZERVA MOP 250 GR. buc. 10 4.99 49.90 9.48 5 SPRAY PRONTO MULTISUPRAFETE ANTISTATIC 300 ML. DUO buc. 12 27.98 335.76 63.79 6 PROSOP HARTIE ROLA 100 METRI 100% CELUOZA PREMIUM 2 STR. DUO rola 10 23.98 239.80 45.56 7 SACI MENAJ 35 LT. PREMIUM CU SNUR DUO rola 10 13.98 139.80 26.56 8 SACI MENAJ 60 LT. PREMIUM CU SNUR DUO rola 10 15.78 157.80 29.98 9 MANUSI MENAJ UNICA FOLOSINTA 100 BUC./CUT. MARIMEA M cut. 1 27.99 27.99 5.32 10 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. DUO buc. 12 15.78 189.36 35.98 11 MATURA PVC FIR LUNG + COADA buc. 1 17.90 17.90 3.40 12 SERVETELE UMEDE CU CAPAC. buc. 5 6.99 34.95 6.64 13 DETERGENT UNIVERSAL PARCHET 12 BUC./BAX bax 4 117.60 470.40 89.38 14 LAVETE UMEDE/USCATE 3 BUC./ SET DUO set 10 19.99 199.90 37.98 15 LAVETA TIP BUMBAC SET set 5 27.90 139.50 26.51 16 DETARTRANT 1000 ML DUO buc. 12 13.90 166.80 31.69 17 SOLUTIE UNIVERSALA SUPRAFETE CERAMICE lt. 20 11.99 239.80 45.56 18 SFOARA BUMBAC/ CANEPA buc. 5 4.95 24.75 4.70 19 POST IT CUB 400 FOI - 5 CULORI CU ADEZIV buc. 5 7.95 39.75 7.55 20 PUNGI LDPE DIV. MARIMI kg. 5 19.99 99.95 18.99 TRANSPORTUL GRATUIT.